四川东立科技股份有限公司                                    公告编号：2024-024

 1 / 2

证券代码：835193           证券简称：东立科技           主办券商：华西证券

四川东立科技股份有限公司

关于承诺事项履行完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带法律责任。

一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称 四川东立科技股份有限公司

承诺主体名称 饶华

承诺主体类型

□挂牌公司           √实际控制人、控股股东

□其他股东           □董监高

□收购人             □重大资产重组交易方

□其他

承诺来源

□申请挂牌           □股票发行或其他融资

□重大资产重组       □权益变动

□收购               □整改

√日常及其他

承诺类别

□同业竞争的承诺     □关联交易的承诺

□资金占用的承诺     □业绩承诺及补偿安排

□股份增减持承诺     □股份回购的承诺

□股东自愿限售承诺   □解决产权瑕疵承诺

□公司利润分配承诺   √其他承诺

承诺期限
2024年 3月 27日至供货完成或以现金补足未供货部分

之日。

 四川东立科技股份有限公司                                    公告编号：2024-024

 2 / 2

承诺事项的内容

鉴于子公司攀枝花兴中钛业有限公司（以下简称“兴中

钛业”）与攀枝花市德涵商贸有限公司（以下简称“德涵商

贸”）于 2023 年 12 月签订了硫酸供货协议，兴中钛业向德

涵商贸支付采购预付款 1,318 万元，德涵商贸在 2024 年内

完成供货。为保证德涵商贸供货及预付账款的收回，本人承

诺在东立科技 2023 年度股东大会批准分红收到分红款后 5

日内，以现金补足德涵商贸未供货部分差额。

其他需要说明的情况 无

二、关于承诺事项履行完毕的说明

截至 2024年 6月 14日，德涵商贸未供货部分金额为 888.74万元；公司实际控制

人饶华先生履行承诺，于 2024 年 6 月 14 日以现金方式向兴中钛业转款 890 万元，为

德涵商贸未供货部分提供担保。后续德涵商贸按照合同约定供货后，兴中钛业依据供

货结算金额退还饶华先生。

三、其他说明

承诺主体自作出公开承诺以来，严格按照承诺相关内容履行承诺。截止本公告披

露日，饶华先生承诺事项已履行完毕。

四、备查文件

《银行结算回单》

特此公告

四川东立科技股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 18 日

	一、 承诺事项基本情况
	二、 关于承诺事项履行完毕的说明
	三、 其他说明
	四、 备查文件